

Toggle navigation

OFERTA INGRESADA AL PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

Buscar

Catálogo Electrónico NUEVO

[Volver al SOCE](#)

- - **Usuario:**
pato73 (pato73)
RUC:
0460000720001
 - [Salir](#)
-
-
- - [Lista de órdenes](#)
 - [Lista de mantenimientos](#)
 - [Programación de pujas](#)
 - [Salir](#)



Procesando Item:

[Anterior](#) [Siguiente](#)

Lista de compra

Recuerde aplicar la tarifa correspondiente de Impuesto al Valor Agregado conforme la Ley de Régimen Tributario Interno.

<input type="checkbox"/>	Nombre	Cant.	Tipo	V/u	Subtotal	Desc(%)	Impuesto	Total	Partida
<input type="checkbox"/>	*GUANTES DE CAUCHO No 9 1/2 - BICOLOR	18	MO	2.1000	37.8000	4	12.0000 % ▼	40.6426	53.08.05-73.08.05
<input type="checkbox"/>	*LIQUIDO (SPRAY) LIMPIA MUEBLES FRASCO 1000 CC	12	MO	3.0770	36.9240	1	12.0000 % ▼	40.9413	53.08.05-73.08.05
<input type="checkbox"/>	*FRANELA CORTADA 1 METRO	3	MO	1.6200	4.8600	0	12.0000 % ▼	5.4432	53.08.05-73.08.05
<input type="checkbox"/>	*DESENGRASANTE DE MANOS EN CREMA DE 1000 gr.	5	MO	2.8920	14.4600	0	12.0000 % ▼	16.1952	53.08.05-73.08.05
<input type="checkbox"/>	*ALCOHOL ANTISEPTICO 1 GALON	1	MO	6.0510	6.0510	0	12.0000 % ▼	6.7771	53.08.05-73.08.05
<input type="checkbox"/>	*AMBIENTAL CONCENTRADO LIQUIDO 1 GALON	36	MO	5.2500	189.0000	13	12.0000 % ▼	184.1616	53.08.05-73.08.05
<input type="checkbox"/>	*DESINFECTANTE LIQUIDO VARIAS FRAGANCIAS 1	36	MO	2.9400	105.8400	5.5	12.0000 % ▼	112.0211	53.08.05-73.08.05

ASEO TOTAL

1/3



AUROXS S.A.

<input type="checkbox"/>	<u>GALON</u> <u>*DETERGENTE EN</u> <u>POLVO FUNDA DE</u> <u>2 KILOS</u>	48	MO	3.5000	168.0000	4	<input type="text" value="12.0000 % ▼"/>	180.6336	53.08.05-73.08.05
<input type="checkbox"/>	<u>*JABÓN LÍQUIDO</u> <u>DE FUNDA 800 ml</u> <u>PARA RECARGAR</u> <u>DISPENSADOR</u>	10	MO	3.5000	35.0000	0	<input type="text" value="12.0000 % ▼"/>	39.2000	53.08.05-73.08.05
<input type="checkbox"/>	<u>*CLORO LIQUIDO</u> <u>AL 5% 1 GALON</u>	12	MO	1.9700	23.6400	5	<input type="text" value="12.0000 % ▼"/>	25.1530	53.08.05-73.08.05
<input type="checkbox"/>	<u>*ESCOBA DE</u> <u>PLASTICO FIBRA</u> <u>SUAVE</u>	28	MO	1.6000	44.8000	10	<input type="text" value="12.0000 % ▼"/>	45.1584	53.08.05-73.08.05
<input type="checkbox"/>	<u>*ESCOBA DE</u> <u>MADERA FIBRA</u> <u>DE COCO DE 30 CM</u>	18	MO	2.1000	37.8000	10	<input type="text" value="12.0000 % ▼"/>	38.1024	53.08.05-73.08.05
<input type="checkbox"/>	<u>*ESCOBA DE</u> <u>PLÁSTICO RIGIDA</u> <u>PARA EXTERIOR</u>	4	MO	1.7500	7.0000	0	<input type="text" value="12.0000 % ▼"/>	7.8400	53.08.05-73.08.05
<input type="checkbox"/>	<u>*ESCOBA DE</u> <u>MADERA FIBRA</u> <u>DE COCO DE 40 CM</u>	36	MO	2.5000	90.0000	10	<input type="text" value="12.0000 % ▼"/>	90.7200	53.08.05-73.08.05
<input type="checkbox"/>	<u>*CEPILLO PARA</u> <u>SANITARIO CON</u> <u>BASE PLASTICA</u>	4	MO	1.4500	5.8000	0	<input type="text" value="12.0000 % ▼"/>	6.4960	53.08.05-73.08.05

Recuerde aplicar la tarifa correspondiente de Impuesto al Valor Agregado conforme la Ley de Régimen Tributario Interno.

Totales de la compra

Subtotal

\$

806.9750

Descuento

\$

57.4344

Impuesto

\$

89.9449

Total

